



**PROSPETTO DELLA COMPOSIZIONE DELLE GESTIONI SEPARATE IN EURO**

**ISV Fondo Cresci Tempo**

valori in euro

	Alla chiusura del semestre di riferimento (29/02/2024)		Alla chiusura del periodo di riferimento precedente (31/12/2023)	
	Importi da libro mastro	%	Importi da libro mastro	%
Obbligazioni ed altri titoli a reddito fisso	3.671.939.302	90,4%	2.933.208.184	90,1%
Titoli di capitale	48.539.902	1,2%	28.584.431	0,9%
Altre attività patrimoniali	343.354.435	8,4%	294.369.671	9,0%
Passività patrimoniali		0,0%		0,0%
Saldo attività della gestione separata	4.063.833.639	100,0%	3.256.162.286	100,0%

**ISV Fondo Cresci Solido**

valori in euro

	Alla chiusura del semestre di riferimento (29/02/2024)		Alla chiusura del periodo di riferimento precedente (31/12/2023)	
	Importi da libro mastro	%	Importi da libro mastro	%
Obbligazioni ed altri titoli a reddito fisso	2.169.577.419	93,4%	2.168.987.026	93,2%
Titoli di capitale	22.525.917	1,0%	24.744.860	1,1%
Altre attività patrimoniali	130.396.315	5,6%	133.865.712	5,8%
Passività patrimoniali		0,0%		0,0%
Saldo attività della gestione separata	2.322.499.651	100,0%	2.327.597.598	100,0%

**ISV Fondo Cresci Sicuro**

valori in euro

	Alla chiusura del semestre di riferimento (29/02/2024)		Alla chiusura del periodo di riferimento precedente (31/12/2023)	
	Importi da libro mastro	%	Importi da libro mastro	%
Obbligazioni ed altri titoli a reddito fisso	320.102.182	94,3%	319.823.508	94,3%
Titoli di capitale	213.550	0,1%	213.550	0,1%
Altre attività patrimoniali	19.266.074	5,7%	19.201.371	5,7%
Passività patrimoniali		0,0%		0,0%
Saldo attività della gestione separata	339.581.806	100,0%	339.238.429	100,0%

**Investifondo Intesa Vita**

valori in euro

	Alla chiusura del semestre di riferimento (29/02/2024)		Alla chiusura del periodo di riferimento precedente (31/12/2023)	
	Importi da libro mastro	%	Importi da libro mastro	%
Obbligazioni ed altri titoli a reddito fisso	773.187.840	97,2%	775.124.978	97,3%
Titoli di capitale	96.058	0,0%	96.058	0,0%
Altre attività patrimoniali	22.312.849	2,8%	21.414.392	2,7%
Passività patrimoniali		0,0%		0,0%
Saldo attività della gestione separata	795.596.747	100,0%	796.635.428	100,0%